2 - 5 Y =
Determinazione n. gﬁﬁﬂ’—, del RI LQI 2082

acda

L'UFFICIO PROPONENTE

4 F . I s
DETERMINAZIONE n. %1{2 del £/ § *‘é 20_5_;_"?)

Firma Jleggibile

Pescara,

A

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO }\

(fase di affid to) AUA\/P ' !A
ase di affigaamento { f /
Dott. L%;Io Di Mon@“k’ \/\

Pescara

OGGETTO: | GENKO SRL

Affidamento diretto ai sensi dell'art. 31 comma 8 del D.Lgs. n. 50/2016 ed art. 1
comma 2, lettera A) del D. L. N. 76/2020 convertito in legge N. 120/2020, come
modificato dallArt. 51 del D.L. N. 77/2021, convertito in legge N. 108/2021, del
servizio di monitoraggio utenze di energia elettrica (soggetto qualificato al quale
conferire ai sensi dell’art. 7 del D. Lgs. N. 165/2001, l'incarico di responsabile per la
conservazione e l'uso razionale dell’energia elettrica “Energy Manager” di cui alla
legge N. 10/1991, del D.Lgs. N. 192/2005 e D.M. 21.12.2007 e s.m.i.

Surroga Direttore di esecuzione del Contratto

UFFICIO GARE ED

Pescara,

S| ESPRIME PARERE FAVOREVOLE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ CONTABILE DEL
PRESENTE ATTO E SE NE RILEVA L'IMPEGNO FINANZIARIO:

IL DIRIGENTE AMMINIS

TIPOLOGIA
. CIG/CUP .| DATAFINE CODICE
(Investimento o |  ESECUTORE DATA INiZIO ATTIVITA® | DATA FITE Chbles.
Costo d'esercizio)
C.s. CIG 9707942F 28 15.05.2023 14.05.2024
CONTRIBUTO IN
; CONTO ATTIVITA
(FERIGEEIS | pEDicATD IMPORTO CONTRIBUTO ey .CompaRTo | MEORTS S
IMPIANTO ENTE UMBUNDLING
EROGATORE
PERIODICA € 68.600,00

' | Dott.ssa Rif4 \
Pescara —z'/LII Q @&7,[){%,

IL DIRETTORE GENERALE

; Dott. Marco Szﬁe 'cqlaE/
//.84‘%/{1 ) um\‘ ~A NV Uu'lﬁfv'
.-’ i

Pescara 2&/@5 /ZOC 3

{ 17

NOTE:

A.C.A. S.p.A. in House Providing — Societa per azioni a totale capitale pubblico
Via Maestri del Lavoro d’ltalia n. 81 — 65125 Pescara
Tel. 085/41781 — Fax 085/4156113 — P. IVA 01318460688 — C.F. 91015370686 — C.C.L.A.A. di Pescara n. 55010/97

IL DIRETTORE GENERALE
(Dott. Marco Santedicola)

Visto il verbale del Consiglio di Amministrazione n. 24/2020 ed in particolare il punto 5) relativo
all’attribuzione delle competenze di cui all’art. 20 dello Statuto Societario;

Richiamata la Det. n. 268 del 30.05.2023 nella quale il direttore di esecuzione del contratto
veniva individuato nella figura del dott. Emiliano Morrone;

Atteso che il citato direttore di esecuzione del contratto & impossibilitato a svolgere

responsabilmente e coscienziosamente la mansione come segnalato con mail del 26/05/2023 all
Direttore Generale Dott. Marco Santedicola per improrogabili attivita lavorative; '

Dato atto che il Dott. Antonio Croce si € reso disponibile ad essere nominato Direttore di
esecuzione del contratto ai sensi dell’art. 101 del D.Lgs. n. 50/2016;

DETERMINA

1. di considerare le premesse parte inscindibile e sostanziale del presente atto;

2. di surrogare il direttore di esecuzione del contratto dott. Emiliano Morrone con il nuovo direttore
di esecuzione del contratto dott. Antonio Croce;

3. di trasmettere il presente provvedimento, all’estensore, al Direttore di esecuzione surrogato dott.
Emiliano Morrone, al nuovo direttore di esecuzione del contratto nominato dott. Antonio Croce,
all'ufficio gare, alle Direzioni Finanziarie, Tecniche e Generale.

E.M. .
IL DIRETTORE GENERALE

/L?ft’wfﬁis m‘ﬂlﬁ;ﬁ'ﬁg/

/







